

Pressemeddelelse Generalforsamling i Lejre Lærerforening 2018

Mandag d. 12. marts 2018 blev der afholdt generalforsamling i Lejre Lærerforening.

Formandens mundtlige beretning vedtaget enstemmigt

Kredsstyrelsens forslag til udtalelser, blev en del debat om den kortere skoledag vedtaget

Formanden lagde i sin mundtlige beretning bl.a. vægt på, at kommunalpolitikere i valgkampen havde lovet, der ikke skete nedlæggelser af skoler. Heller ikke en ændring af skolestrukturen til overbygningsskoler/fødeskoler, eller matrikelskoler, ville ske.

Lejre Lærerforening gav på møderne klart udtryk for, at det er skuffende, at der ikke er blevet afsat flere ressourcer til kompetenceudvikling for lærere og børnehaveklasseledere på budget 2018 og de ressourcer som er afsat, i stor udstrækning styres af center for Børn og Læring. Vi påpegede, at vores medlemmer giver udtryk for, at de i langt højere grad har brug for medbestemmelse på deres faglige opgradering.

Et helt konkret resultat – af den gode slags:

Lejre Lærerforening har sammen med 7 andre sjællandske kredsen arbejdet på at få oprettet en pædagogisk diplommodul til børnehaveklasselederne

Professionshøjskolen er kommet med et forslag til, hvordan det kan se ud. Forslaget drøftes med kommunerne

Det er et gammelt ønske, der går i opfyldelse, både for Lejre Lærerforening og børnehaveklasselederne

I den Mundtlige beretning takkede formanden de andre faglige organisationer for at stå sammen med lærerne ved OK-forhandlingerne. Solidaritetspagten har været uvurderlig i denne situation. Jeg vil gerne give håndslag på, at lærerne også er klar til at være solidariske med de andre faggrupper, hvis de kommer i konflikt

Der var på generalforsamlingen genvalg til formanden og kassereren.

Jeppe Jensen, tillidsrepræsentant på Bramsnæsvigskolen blev valgt til næstformand

Udtalelser og vedtagelsen kan findes på hjemmesiden www.kreds42.dk.

For yderligere oplysning kan undertegnede kontaktes.

Mvh

Per Brinckmann

Formand

Lejre Lærerforening

Tlf. 46 35 34 54

Mobil: 26 80 35 51

Vedlagt:

Mundtlig Beretning

To udtalelser